PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

                        Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

www.pmvc.ba.gov.br

2ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL 005/2012

2ª Convocação da Seleção Pública de Pessoal para execução do Programa Segundo tempo

ANEXO I – LISTA DO CONVOCADO

(Por classificação e número de vagas existentes no momento)

                   Função: Coordenador Setorial
Nº Nome completo do candidato Número de inscrição Referente ao processo seletivo

01 Clodoaldo Lima Reis 14 005/2012

Vitória da Conquista BA, em 18 de outubro de 2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gildelson Felício de Jesus Valdemir Oliveira Dias
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO